令和 4年 5月 17日

保 護 者 様

大阪市立矢田中学校

校 長  西川 祐功

担当：事務室（06-6702-5775）

令和 4年度 学校徴収金及びＰＴＡ会費の納入について

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校の教育活動を進めていくにあたり、別紙予算書のとおり本年度の徴収金納入額が決定しました。

つきましては、下記の要領にてお納めくださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1. 学年別・月別納入額                                  （単位：円）

       月

学年
5月分 6月分 7月分 9月分 10月分 11月分 合 計

1年

生徒費 3,000 7,000      10,000

積立金 7,000  4,000 7,000 7,000 7,000 32,000

ＰＴＡ  3,000 3,000    6,000

合計 10,000 10,000 7,000 7,000 7,000 7,000 48,000

2年

生徒費 8,000 5,000     13,000

積立金   4,000 7,000 7,000 7,000 25,000

ＰＴＡ  3,000 3,000    6,000

合計 8,000 8,000 7,000 7,000 7,000 7,000 44,000

3年

生徒費 8,000 4,000 4,000    16,000

ＰＴＡ  3,000 3,000    6,000

合計 8,000 7,000 7,000    22,000

※ ＰＴＡ会費は父会費・母会費それぞれ年間 3,000 円となっており、2人以上のお子さまが在籍されている

  場合は、一番下のお子さまで徴収いたします。

※ 口座振替時に手数料として別途６６円がかかりますので、ご了承ください。

2. 口座振替日

振替月 口座振替日 振替月 口座振替日

5月分 5月 26日(木) 9月分 9月 26日(月)

6月分 6月 27日(月) 10月分 10月 26日(水)

7月分 7月 26日(火) 11月分 11月 28日(月)

※ 振替日前日までに銀行口座へ入金してください。（再振替は行っていません。）

※ 口座振替ができず未納となった場合は、後日お子さまを通じて納入通知を配付しますので、本校 2階

事務室にて現金により納入してください。

3. その他

   現金納入の方につきましては、個別にお渡しする納付書に現金を添え、本校事務室まで納入してください。